כמתואר בבקשת המבקשת מיום 24.1.2024, שפתחה את ההליך בבית המשפט (להלן: **הבקשה הראשונה**), הרי שבביקורת שהחלה בה רשות שוק ההון, ביטוח וחסכון בחודש פברואר 2023, נתגלו ליקויים חמורים במבקשת, כאלו שכתיאורו של הממונה מעוררים חשש לכספי העמיתים המושקעים בחברה. ממצאים אלה הובילו לבסוף לכך שהממונה ראה לעשות שימוש חריג בסמכויותיו בחוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (ביטוח), התשמ"א-1981 (להלן: **החוק**), המוחל על ענייננו באמצעות סעיף 39(ג) בחוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל), התשס"ה-2005. הממונה, כסמכותו בסעיף 68(א)(3) לחוק, ראה באופן תקדימי להפקיע את סמכויות ההנהלה של חברה המנהל קופות גמל, ולמנות לה מנהל מורשה. הממונה הורה ביום 26.12.2023 על מינויו של רו"ח אפי סנדרוב, למנהל מורשה של החברה (להלן: **המנהל המורשה**), שבא במקום הנהלתה עד אז של החברה.

ראויה הייתה ההבנה שהדגים המנהל המורשה היטב בדיון באשר לצורך החיוני ממש כי לשירות ציבור העמיתים, המצויים על לא עוול בכפם במצב של חשש להשקעתם והיעדר יכולת לפדותה, יעמוד מוקד מידע יעיל שיסייע בידם, הכל במידת הניתן.

תזכורת פנימית ליום 28.2.2024 למתן הוראות נוספות.

ניתנה היום, ו' אדר א' תשפ"ד, 15 פברואר 2024, בהעדר הצדדים.

אריאל צימרמן, שופט